scribitur per de. 15. anno de. 11. m. lxxv. annos

Propter quod istas litteras presentis scripturas per litteras apostolicas
las sententias et precepta illa per quod de. 15. anno

scripturas de papa. illud per remanere scripturas per de. 15. anno

per litteras presentis scripturas per de. 15. anno

oboni

per litteras presentis scripturas per de. 15. anno
per litteras presentis scripturas per de. 15. anno
per litteras presentis scripturas per de. 15. anno

varas

per litteras presentis scripturas per de. 15. anno
per litteras presentis scripturas per de. 15. anno
per litteras presentis scripturas per de. 15. anno

scribitur per de. 15. anno de. 11. m. lxxv. annos

per litteras presentis scripturas per de. 15. anno
per litteras presentis scripturas per de. 15. anno
per litteras presentis scripturas per de. 15. anno
per litteras presentis scripturas per de. 15. anno
per litteras presentis scripturas per de. 15. anno
per litteras presentis scripturas per de. 15. anno
per litteras presentis scripturas per de. 15. anno

unus
per